债券代码： 188776.SH  债券简称： 21闽冶 01

债券代码： 137531.SH  债券简称： 22闽冶 01

债券代码： 137678.SH  债券简称： 22闽冶 02

福建省冶金（控股）有限责任公司

关于董事发生变动的公告

本公司全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

一、人员变动基本情况

（一）人员变动的原因和依据

根据福建省人民政府国有资产监督管理委员会文件《福建省人民政府国有资

产监督管理委员会关于张蔚等同志聘任的通知》（闽国资企干〔2022〕124 号），

委派林敏、林东宏和李菁任福建省冶金（控股）有限责任公司外部董事。

（二）新聘任人员的基本情况

林敏：男，汉族，1966 年 11 月出生，福建福州人，中共党员，大学学历，

高级工程师，曾任福建省福能龙安热电有限公司党总支书记、董事长，现聘任为

福建省冶金（控股）有限责任公司外部董事。

林东宏：男，汉族，1969 年 1 月出生，福建福州人，中共党员，大学学历，

学士学位，高级工程师，曾任漳州港务集团有限公司党委副书记、副董事长、总

经理，现聘任为福建省冶金（控股）有限责任公司外部董事。

李菁：女，汉族，1972 年 12 月出生，山东青岛人，中共党员，大学学历，

学士学位，高级会计师，曾任福建建工集团有限责任公司纪委（监察专员办）综

合室主任、中共福建建工集团有限责任公司委员会巡察工作领导小组办公室主任，

现聘任为福建省冶金（控股）有限责任公司外部董事。

（三）人员变动所需程序及其履行情况

上述人员变动的工商变更备案手续正在办理当中。

二、影响分析

上述人员变动系福建省人民政府国有资产监督管理委员会对公司相关人员

的正常调整，符合《公司法》等相关法律法规及公司章程规定。本次人员变动不

会对公司日常管理、生产经营及偿债能力产生不利影响。

特此公告。

（以下无正文）

（本页无正文，为《福建省冶金（控股）有限责任公司关于董事发生变动的公

告》之盖章页）

福建省冶金（控股）有限责任公司

年    月    日